
ZARZĄDZENIE Nr 07/2024 
 

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Wyspiańskiego w Mławie z dnia 12 

września 2024r. w sprawie wprowadzenia Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń 

prawa i podejmowania działań następczych w  I Liceum Ogólnokształcącym w Mławie 

 

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów  

(Dz. U. z 2024 poz. 928), zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadza się w I Liceum Ogólnokształcącym im. St. Wyspiańskiego w Mławie Procedury 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Pracownicy zobowiązani są do zapoznania się z zapisami procedury. 

  §3 

Traci moc Zarządzenie nr 22/2021  z dnia 17 grudnia 2021r. Mławie  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024r. 


